АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 22.02.2019 г.

    с. Новобибеево

               №17
«Об утверждении плана по устранению недостатков».
В рамках реализации Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества.

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального казенного  учреждения культуры « Новобибеевское сельское культурное объединение» с. Новобибеео Болотнинского района Новосибирской области на 2019 -2020 г.

2. Опубликовать распоряжение в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации  Новобибеевского сельсовета.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Новобибеевского сельсовета

    Л.А.Филина.